VI. *Meres copia.* Ibi summum, ibi intellectus sine errore, memoria sine oblivione, cogitatio sine evagatione, charitas sine simulatione, sensus sine offensione, saturitas sine fastidio, & tota sanitas sine morbo. Ex Prospero. T. 10. D. 6. numer. 3. Ibi quies à labore, gaudium de beatitudine, iucunditas de status novitate. Ex Bernard. *Ibid.* Alia ex Augulino. *Ibid.*

In Patrocinio Virginis.

I. *Beatus venter &c.* Plauditur mater, ut homo ab eius generationibus impleatur. Omnibus omnia facta est. Sapientibus & insipientibus copiosissima charitate debitorum se fecit: omnibus misericordiae finem aperit, ut de plenitudine eius accipiant universi: captivus redemptionem, tristes consolationem, peccator veniam, iustus gratiam. Ex Bernard. T. 7. D. 6. Consolatoria molitur, delatorum, desperatorum, dolentium. *Ibid.*

II. *Beatus venter.* Mater quae spes nostra singularis, caelestis, beata, gloriosa. *Ibid.* Vid. *Maria, XI.*

In Festo omnium SS. Monachorum.

I. *Ecce nos reliquimus omnia.* Quomodo si erant in mundo? Non erant de mundo. Erant in mundo, sed praesentia. Non erant in mundo corda. Nec videbant, quem videbant; quia non solum de mundo seceabant animam, sed etiam in sensibus sentiam. T. 11. D. 4. n. 9-T. 1. E. n. 53-T. 4. D. 5. à n. 5.

II. *Vitam aeternam possidebit.* Vita aeterna post mortem est: & tunc in tempore hoc? Uti que. Vixi deterrerunt sepeliri, T. 7. D. 11. n. 4-T. 8. D. 6. n. 7. Mors in vita, vita in morte. T. 1. D. 1. num. 5. Aspicientibus caelestia, dum caecitant ad mundana. T. 11. D. 4. numer. 23.

In Festo S. Gertrudis Magnae.

I. *Sponso & Sponse.* In cunctis Sponsum videbat, quia in eius corde habitabat. T. 4. D. 5. n. 5. & 8. *Sponsa:* una est columba, quam Christus maxime ad amavit, igitur pro illa sola quicquid pro omnibus fecit. T. 6. D. 6. n. 13. Fuit Seraphim amoris flammâ. T. 5. D. 3. n. 9-T. 6. D. 6. n. 9. Cherubim scientia. T. 7. D. 3. n. 7. Vide *Theresia*.

Tom. VI.

II. *Sponsa,* unice à Sponso dilecta, sapientis corda, frequenter per intercessionem gratia. T. 4. D. 4. à n. 22.

In Praesentatione Virginis.

I. *Beatus venter,* &c. Iam mater ad templum speculum perfectionis: igitur à Spiritu-Sancto mota vel ab infantia, ut amaret & periret, quod melius, & Deo gratus. T. 5. D. 3. n. 2.

II. *Mater ad templum,* ut cognosceret Virginis gratia, quae in aetate perfecta; semper enim vel infans in perfecta aetate, mensurata amore, sed non tempore. *Ibid.* à n. 12.

In Festo S. Caeciliae.

I. *Simile regnum caelorum.* Coeli exponitur emblemata, dum plauditur à cultoribus Caeciliae. Apertè & floridè. Caelum constat astris & organis. Astra sunt lucidi corporis vulnera, colorum musica virtutum organa. T. 4. D. 6. n. 11-T. 6. D. 3. à n. 3.

II. *Militis coeli* plauditur in Scriptura, quae constat etiam Caeciliae caelum, in qua chorus castorum, chorus, ut indicaret ex certamine gaudibunda exaltationem: *Castorum,* ut in pugna ostenderet invencibilem virtutem. *Ibid.*

In Festo S. Catharinae.

I. *Exierunt obviam:* Quod in alijs studium pro Sponso, in Catharina tyranni ac tormentorum despectu. Nihil timet, dum felicitas quae venura, profectis. T. 10. D. 5. num. 7. Gloria venit, priusquam ad gloriam veniret. num. 6. Vid. *Martire, II.* Unde eius mirabilis virtus, & Cherub humanus? T. 6. D. 3. numer. 2.

II. *Sponsa,* quae ornata ut similitudo templi. Velum, & templi ornamentum, & Sponse. Quod erat inter Sancta-Sanctorum, insigniebatur cum figura Cherubim, ex cocco, hyacintho, hyssop & purpura. Totum Catharinae emblemata: ex hyssop candidis, ex hyacintho puritatis, ex cocco virtutis, ex purpura sanguinis. *Ibid.*

In Festo S. Andreae.

Vidit Andream. Ut vidit in Apostolum elegit, ne in morte sequeretur, quem in vita imitabatur. Salutare crucem, quia per illam acquirit exaltationem, in cruciatibus felicitatem, & vel in vita optabilem beatitudinem. T. 2. D. 6. à n. 4-T. 4. D. 6. à n. 5. T. 6. D. 1. à n. 4-T. 10. D. 6. à n. 5.

FESTA DECEMBRIS.

In Conceptione Virginis.

De qua natus est Iesus; ut vel à conceptione rutilaret thronus Dei, gratiarum corona, caelum Deitatis, speculum Numinis. T. 7. D. 6. à n. 1-T. 9. D. 1. n. 1. D. 2. n. 9. Vid. *Maria, I.*

f 2

I 1

Silva Evangelica.

In Feflo S. Eulaliae.

Ornaverunt lampades suas. Igne maximè, ut vivat Phoenix. Ornatur flagellis, vulneribus, ignibus. T. 11. D. 1. Ut rutilè splendor intus latens, & virtus. T. 4. D. 6. à n. 3. Virtute eius cecidit idololatria, & sanguine scripti verè fidei testimonia. T. 6. D. 3. n. 5. Ignis illi pabulum & refrigerium. T. 11. D. 1. à num. 12. Alia verb. Eulaliae, & Martyres, 11.

In Feflo S. Luciae.

I. Lucia in agone glorioso, confertur thesauro abscondito in agro. Singularis modus in inventione mortis, atque gaudium inventientis. Inventionis, quia splendebat sanguine; gaudij, quia corpore factio exultabat corde. T. 4. D. 6. à num. 9. T. 6. D. 3. n. 11.

II. In agro, quia in terra, à tyranno feminae celebratur fragilitas, & erat adamus. num. 7. Valet quo deficit, num. 13. victa vicit, atque tyrannum percussa percussit. T. 4. D. 6. num. 2. T. 11. D. 1. Facta est columna: fracta, non flexa. T. 6. D. 3. numer. 8. Columna, cum lilijs, cateuis & malo-granatis. num. 4. T. 11. D. 1. à n. 1. Thesaurus dicitur absconditus in terra; & illuc exponitur margarita. Appositè: inventa margarita intra Virginis pectus, inventus & iam pro fide fortunatus thesaurus. T. 4. D. 6. n. 1. T. 5. D. 2. n. 2. T. 6. D. 3. à n. 2. & 9. D. 6. à n. 12. T. 11. D. 1. n. 7. D. 5. n. 5.